
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 51 

«Вишенка»комбинированного вида (МАДОУ №51) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении локальных документов в рамках государственной программы 

Российской Федерации «Доступная среда» 

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом помощи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график проведения обследования и паспортизации в 

МАДОУ «Детский сад №51». 

2. Разместить вышеуказанный документ на официальном сайте дошкольного учреждения 

в сети «Интернет» в папке «Доступная среда». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                             Заведующий МАДОУ № 51                                                     О.В.Морозова 

 

от «23» 06.2022 г. № 89/1-о 


